



## Paikalliset sopimukset Stemi-päivystyksessä 2024–2026

Henkilöstöjaosto 25.01.2024 § 7  
362/01.00.00/2024

Valmistelija Suikkanen Juha  
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 183 5803, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Sydänaseman toimintaan sidoksissa olevan ja stemi-päivystystoimintaa ylläpitävän hoitohenkilöstön toimintaedellytykset ovat ennallaan sitten 2021, jolloin asia oli viimeksi käsiteltävänä. Varallaoloon osallistuu 13 hoitajaa ja jokaiseen päivystysvuoroon tarvitaan kolme hoitajaa. Työntekijöillä on keskimäärin 7–9 varallaolovuorokautta kuukaudessa. Kesäkuukausina varallaolovuoroja on 10–13. Voidaan todeta, että varallaolosidonnaisuus on erittäin suuri. Henkilöstö on kuitenkin ollut tyytyväinen järjestelyyn, koska aktiivisuuden määrä ei ole kovin kuormittava. Vuodessa tehdään noin 160 akuuttia toimenpidettä sydäninfarktipotilaille päivystysaikana, lisäksi noin 40 kpl virka-aikana.

Yritämme helpottaa työtilannetta antamalla varallaolokorvauksen vapaa-ajan muodossa siinä määrin kuin se on mahdollista. Tätä mahdollisuutta hyödynnetään melko usein. Selvitämme henkilöstön hyvinvointi mielessämme myös sitä, voitaisiinko varallaolokorvaus järjestelmällisemmin ja suuremmassa määrin antaa vapaa-ajan muodossa, jolloin hoitajien määrää voitaisiin lisätä.

Henkilöstöjaoston aiemman päätöksen mukaisesti sovellamme stemi-päivystyksen varallaoloon osallistuviin hoitajiin erityistä korvausmallia. Päätös oli voimassa 31.12.2023 saakka. Korvausmallissa maksetaan määräaikainen 200 euron erillispalkkio ja jokaiselta varallaolovuorolta maksetaan ylimääräinen 50-100 euron korvaus. Korvauksia on nostettu edellisestä sopimuksesta seuraavasti:

- määräaikainen henkilökohtainen lisä 157€ > 200 €
- korvaus varallaolovuorosta arkena 50 € > 70 €
- korvaus varallaolovuorosta viikonloppuisin ja juhlapyhinä 50 € > 100 €

Lisäksi työntekijälle maksetaan hälytysraha erillisen paikallisen sopimuksen mukaan, mikäli joutuu meneillään olevan työvuoron jälkeen suoraan varallaolovuoroon. Suuri sidonnaisuus tässä ryhmässä tekee sen, että lisävuoroja esimerkiksi äkillisen sairastumisen yhteydessä on vaikeampi järjestää ja ne aiheuttavat työntekijälle lisäkuormitusta.

Lääkäreiden kohdalla invasiivisen kardiologisen päivystyksen korvausmalli laadittiin vuonna 2017 ja sitä päivitettiin 2019 ja 2021. Kardiologinen päivystys on laaja-alaisempaa kuin stemi-päivystys, sillä se sisältää puhelinkonsultaatioita koko piirin alueella ja muita kardiologisia päivystystehtäviä. Aktiivisuuden määrä voi vaihdella suuresti päivystysaikana, miksi lääkärit ovat katsoneet, että kiinteä palkkio jokaiselta vuorolta on oikeudenmukaisempi kuin lääkärisopimuksen mukainen päivystyskorvausjärjestelmä. Paikallisen korvausjärjestelmän mukaan jokaiselta päivystysvuorokaudelta maksetaan kiinteä kokonaispalkkio. Korvauksia on nostettu edellisestä sopimuksesta seuraavasti:

- arkipäivystys 650€ > 700 €
- viikonloppu ja juhlapyhäpäivystys 1150 € > 1250 €



Ehdotus paikalliseksi sopimukseksi stemi-varallaolo- ja päivystyskorvauksiksi on liitteissä.

**HR-johtaja Gröndahl Ann-Charlott**

ehdottaa, että henkilöstöjaosto hyväksyy ehdotuksen korvausmalliksi liitteiden mukaisesti.

**Päätös:**

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu